П Р О Т О К О Л
публичных слушаний в муниципальном образовании
Речное сельское поселение Куменского района Кировской области
__________________________________________________________________

от 12.01.2022 № 1
п. Речной

Присутствовало: 8 человек
Ведущий – В. Е. Матвеева
Секретарь – Л. В. Пантюхина

Инициатор публичных слушаний – и. о. главы администрации Речного сельского поселения.
Повестка дня:  Обсуждение проекта постановления администрации «О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 27.09.2021 № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области».
   СЛУШАЛИ:  Матвееву В. Е. и. о. главы Речного сельского поселения, которая ознакомила присутствующих  с проектом постановления администрации «О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 27.09.2021 № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области». Министерством юстиции Кировской области была проведена правовая экспертиза, на основании которой были внесены дополнения и изменения в текстовую часть Правил.
[bookmark: _GoBack]Проект постановления администрации «О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 27.09.2021 № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области» для ознакомления был опубликован в Информационном бюллетене Речного сельского поселения от 06.12.2021 № 63 и размещен на сайте Куменского района на страничке Речного сельского поселения.
    Письменных и устных замечаний и предложений по опубликованному постановлению не поступало.
РЕШИЛИ:
   1. Считать публичные слушания состоявшимися.
   2. Рекомендовать и. о. главы администрации Речного сельского поселения внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки территории Речного сельского поселения Куменского района Кировской области с учетом предложений, поступивших в ходе публичных слушаний.

Голосовали: «за» - 8 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет

Ведущий                                                                                      В. Е. Матвеева
Секретарь                                                                                    Л. В. Пантюхина